
 

 

 

 

 

 

 

 
 

МАРКЕТИНГ ЦЕНОВНИК 

  



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

ТОП Банери 
 

1  

Димензија CPM* 

 620x90 250 

 

2  

Димензија CPM* 

 1045x120 300 

 
 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ. 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 

 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

 

Банери 
 

3  

Димензија CPM* 

 300x250 220 

 

4  

Димензија CPM* 

 620x90 170 

 
 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

Банери 
 

HP  

Димензија CPM* 

 300x600 330 

 
 
 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 

 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

Флоатер 
 

F  

Максимална Димензија CPM* 

 500x500 1.000 

 
 
 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 

 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

Позадина 
 

B  

Димензија CPM* 

 100% 1.500 

 
 
 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 
 
 

 
 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 
 

 
 

 
                       
                     Интро / (Takeover) 
 

T  

Димензија CPM* 

 100% 2.000 

 
 
 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

 

ПР текст 
 

PR  

Времетраење Цена 

 1 ден 6000 ден. 

 
Цените се без ДДВ 
 

 



 

Контакт: contact@faktor.mk - 070241124 
 

 

 

 

Mobile 
 

M  

Димензија Цена 

 300x150 300 

 

МТ  

Димензија Цена 

 320x480 1.000 

 
* CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања 
Цените се без ДДВ 
Минимален закуп 10.000 импресии 
 

 


